necessarie ed opportune, perchè così, ecc. »

Fromittens antedictus eminentissimus et

reverendissimus dominus cardinalis Finy,

abbas commendatarius praedictus, bona,

iura, facultates, iurisdictiones, exemptiones

et privilegia ut supra concessa, et ad dicium

abbatem S. Clementis spedasse et perti-

nuisse, speclareque et pertinere, neminique

alteri fuisse et esse cessa, concessa vel as-

signata, nec aliud quicquam de eis vel ali-

quà ' eorum parte fuisse , nec esse factum

aut in futurum factum apparebit in praeiu-

dicium huiusmodi perpetuae concessionis,

quam promisit esse ac semper et perpetuo

fore bonam, validam et legitimam, beneque,

valide et legitime factam, sibique nomine,

paclo et vigore dictae praeinsertae pontifi-

ciae permissionis facere licuisset et licere
2

,

et prò tali ac tamquam talem omni futuro

tempore etiam per abbates commendatarios

successores attendere, manutenere et invio-

labiliter observare, habereque ratam, gra-

tam, validam et firmam, contraque non fa-

cere, dicere, excipere, opponere vel venire,

quovis sub praetextu, causa, ingenio vel

quaesito colore, etc, et in eam facere con-

sentire omnes et singulos abbates commen-
datarios successores in dieta abbatià, et alias

quasvis personas ius aut interesse aliquod

desuper habentes vel habere quomodolibet

praetendentes, ad omnem solam, simplicem

et extraiudicialem requisitionem dictorum

venerabilis monasterii et reverendorum mo-
nachorum Murronensium , libere, etc, ita

1 Edit. Main. legit aliquo (r. t.).

2 Vel Uceret, vel ante licuisse (r. t.).
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quod alias, etc, litemque aliquam desuper

non inferre nec inferri facere, aut inferenti

modo aliquo consentire, imo omnem litem

et molestiam, si quae, etc, in quovis iudi-

cio petitorio, possessorio, summario, sum-

mariissimo, sive mixto articulo, Salviani, ac

eorum quolibet in solidum in prima et aliis

ulterioribus instantiis, avocata vel non avo-

cata possessione in se ipsum uti abbatem

commendatarium praedictum et alias in

eàdem abbatià successores suscipere, susce-

ptamque prosequi, mediare, terminare pa-

riter et finire omnibus suis sumptibus et

expensis , etiam procuratoris et advocati,

absque ullà cura, opera, impensà vel labore

dictorum venerabilis monasterii et reveren-

dorum monachorum Murronensium, quos

semper et perpetuo manutenere et conser-

vare promisit, etc, in quieta et pacifica

possessione liberàque fruitione honorum

iurium el aliorum ut supra concessorum,

easque eximere, defendere et liberare ab

omnibus lite, molestia et molestante perso-

na, alias in eventum contrarli, contraven-

tionis, nullitatis, invaliditatis aut rescissio-

nis praesentis contraclus ex quocumque ca-

pile resultante, ultra praecisam et inviola-

bilem observantiam ad quam , etc , teneri

etiam ipsum et alios successores abbates

voluit de omni et quacumque dictorum ho-

norum, iurium el aliorum ut supra conces-

sorum, et cuiuslibet eorum evictione, iuris-

que et facti defensione universali, generali

et particulari, in forma iuris valida atque in

Urbe solita et consueta, necnon ad omnia

et singula damna, etc, de quibus, etc,

quae omnia, etc, alias, etc, de quibus, etc,

quod, etc; prò quibus, etc, diclus eminen-

tissimus et reverendissimus dominus cardi-

nalis Finy, quo supra nomine, seipsum et

ceteros in dieta abbatià successores, bonaque

omnia et iura quaecumque eiusdem abbatiae;

dictus vero reverendissimus pater abbas

procurator generalis bona omnia et iura

quaelibet dictorum venerabilis monasterii et

reverendorum monachorum Murronensius, et

totius venerabilis Congregationis Caelestino-

rum, cunctorumque eius monasteriorum in

solidum , in ampliori reverendae Camerae
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aposlolicac forma solitis cum clausulis, eie,

citra, etc, virtute supradictae praeinsertne

licentiae, respective obligarunt, more, etc.,

iurarunt, etc: super quibus omnibus et sin-

gulis praemissis petitum fuit a me notario

publico infrascripto, ut unum vel plura pu-

blicum seu publica instrumentum et instru-

menta conficerem atqua traderem, prout

opus fuerit et requisitus. Actum Romae in

palatio Vaticano et mansionibus solitae re-

sidenliae dicti eminentissimi et reverendis-

simi domini cardinalisFiny, iuxta, etc, prae-

sentibus, audientibus et intelligentibus his

videlicet : illuslrissimis dominis comite Xa-

verio Canali filio bonae memoriae comitis

Ioannis Mariae Iteramnensis, et canonico

Donato Antonio Murgini filio domini Lau-

rentii de Gravina , testibus ad praedieta

omnia et singula adliibitis, vocatis speciali-

ter atque rogatis.

snppiex ìiiiei- Tenor supradictae pontificiae licentiae

^nXi^talis est videlicet:

dmSfpro°ob
l

ii-
* Beatissimo Padre. — Francesco Antonio

nendà iiceutii Fini, arcivescovo di Damasco moderno abate
retatimi itislru- ,

7

mcnium conti- di S. Clemente in Pescara, prostrato ai san-
ciendi. .......... . , .. ,

tissimi piedi di Vostra Santità, umilmente le